(ג) לעיל, אלא תעבירה להחלטתי בדבר המשך הטיפול בה".

ו. תנאים אלה, כפי שניתן לראות, אינם מגבילים את מספר העתירות שרשאי המבקש להגיש כל עוד משולמת בעבורן האגרה כדין. ההגבלה העולה מהסדר זה נוגעת לשימוש בפטור מאגרה, ולהסדר הקבוע בתקנה 9 לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007, "בקשה של אסיר או עציר לפטור מתשלום אגרה... תידון בעת שמיעת העתירה". קרי, קיימת הגבלה על מספר העתירות שבידי העותר להגיש ללא תשלום אגרה מראש, ואף לגבי הגבלה זו נקבע איזון הן מבחינת היקפה ("עתירה בעניין אחד או שניים...

"משמעותה של ההחלטה נשוא הבקשה היא, כי למבקש לא ינתן מעתה פטור 'אוטומטי' מתשלום אגרה... וכל עתירה תבחן על פי נסיבותיה ובכל מקרה תובא בפני בית המשפט לקבלת החלטה בדבר המשך הטיפול בה, בשים לב לאמור בסעיף 11(ד) להחלטה" (סעיף 15 לתגובת המשיב).

ונטען, כי ענייניו של המבקש יטופלו, "בהתאם להוראות תקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז - 2007, ולמערכת השיקולים, כמפורט לעיל, בהלכה הפסוקה, לעניין האיזונים הנדרשים והמתחייבים בנסיבות העניין. ברי, כי במקרים בהם ישתכנע בית המשפט המוסמך כי מתקיימות העילות הקבועות בדיון, יפטור את המבקש מתשלום האגרה, כולה או חלקה, או לחילופין ידון בעתירה לאחר תשלום האגרה וככל שמדובר בעתירה מוצדקת, רשאי הוא להורות על החזר האגרה לעותר".